
Lampertický potok, Lampertice, rekonstrukce koryta, ř.km 1,230-2,785 – dodatek č. 2                          č. akce: 219150034 

1 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo  

 

(dále jen smlouva) 

uzavřená dle § 2586 s následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

(dále jen občanský zákoník) 

 

Evidenční číslo objednatele:  D952160036 

Evidenční číslo zhotovitele:   

Číslo stavby objednatele:  219150034 

1. Smluvní strany 

1.1. Objednatel: 

Název: Povodí Labe, státní podnik 

Adresa sídla: Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí  

 500 03 Hradec Králové 

Statutární orgán: Ing. Marián Šebesta, generální ředitel 

Osoba oprávněná k podpisu: Ing. Petr Martínek, investiční ředitel 

Zástupce pro věci technické: XXX 

    XXX 

XXX 

 

IČ:    70890005 

DIČ:    CZ70890005 

Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl A, vložka 9473 

(dále jen jako objednatel) 

 

 

 

 

 

1.2. Zhotovitel: 

Název:    Multiaqua s.r.o. 

Adresa sídla:   Veverkova 1343/1, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 

Statutární orgán:  Marcela Pavlíčková, jednatel 

    Ing. Lubor Dítě, jednatel 

Zástupce pro věci technické: XXX 

     

IČ:    60113111       

DIČ:    CZ60113111      

Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 5596 

Bankovní spojení:  XXX 

 

(dále jen zhotovitel) 

 

 

 

 

 



Lampertický potok, Lampertice, rekonstrukce koryta, ř.km 1,230-2,785 – dodatek č. 2                          č. akce: 219150034 

2 

Z důvodů zjištěných v průběhu realizace díla, které nebylo možno předpokládat v době výbě-

rového řízení, se smluvní strany dohodly na následujícím znění tohoto dodatku č. 2 

ke smlouvě o dílo č. D952160036 na akci „Lampertický potok, Lampertice, rekonstrukce ko-

ryta, ř.km 1,230-2,785“ v jednotlivých článcích takto: 

 

 

Čl. 3. Doba plnění díla, odst. 3.2.  

Stávající text:  

Zhotovitel se zavazuje předat dokončený předmět díla objednateli: do 31. 12. 2018 

 

se nahrazuje textem níže uvedeným: 

Zhotovitel se zavazuje předat dokončený předmět díla objednateli: do 31. 12. 2021 

 

Čl. 3. Doba plnění díla, odst. 3.3.  

Stávající text:  

Zhotovitel se zavazuje předat výsledky plnění jednotlivých etap pro jednotlivé akce 

v následujících dílčích termínech: 

III. etapa – výkon AD bude prováděn během realizace stavby, nejpozději do 31. 12. 2018 

 

se nahrazuje textem níže uvedeným: 

Zhotovitel se zavazuje předat výsledky plnění jednotlivých etap pro jednotlivé akce 

v následujících dílčích termínech: 

III. etapa – výkon AD bude prováděn během realizace stavby, nejpozději do 31. 12. 2021 

 

Zdůvodnění změny termínu  

Důvodem změny termínu u III. etapy (výkonu autorského dozoru) je skutečnost, že 

v důsledku komplikovaného projednávání majetkoprávní problematiky došlo k časovému 

posunu v přípravě akce a tím i k posunu předpokládaného termínu realizace. 

 

Tento dodatek č. 2 je vystaven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a 

každá smluvní strana obdrží po dvou výtiscích. 

Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. objednatele D952160036 ve znění dodatku č.1  

se nemění a zůstávají v platnosti. 

Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran po dohodě o celém jejím obsahu a účinnosti dnem uveřejnění tohoto dodatku v registru 

smluv. 

 

V Hradci Králové dne …………………  V Hradci Králové dne ……………… 

 

 

……..…………………………………      ………………………………………………. 

                  za objednatele          za zhotovitele 

Ing. Petr Martínek, investiční ředitel   Marcela Pavlíčková, jednatelka 


